
 

 
 

Izlazi po potrebi Uprava i uredništvo: Ozalj, Kurilovac 1 
tel: 731-400, fax: 731-172 

e-mail: grad.ozalj@ozalj.hr 
web adresa: www.ozalj.hr 

  
 

GODINA: MMXXV. 
 

OZALJ, 11. lipnja 2025. godine 
 

 

BROJ: 5 

 

S a d r ž a j 
GRADSKO VIJEĆE Stranica 

 ODLUKE  

118. Odluka o izboru članova Mandatne komisije 319 

119. Odluka o izboru članova Odbora za izbor i imenovanje 319 

120. Odluka o izboru predsjednika Gradskog vijeća 319 

121. Odluka o izboru potpredsjednika Gradskog vijeća 319 

122. Odluka o izboru potpredsjednika Gradskog vijeća 320 

   

 ZAKLJUČCI  

123. Zaključak o primanju na znanje Izvješća Mandatne komisije o verifikaciji mandata vijećnika 320 

   

GRADONAČELNICA  

 ODLUKE   

124. Odluka o odabiru: Održavanje nerazvrstanih cesta – Ceste Karlovac d. d. 321 

125. Odluka o odabiru: Održavanje nerazvrstanih cesta – GMTT LEŠĆANEC 323 

126. Odluka o financiranju Škole u prirodi 325 

   

  
ZAKLJUČCI  

127. Zaključak o isplati sredstava u svrhu Mjere 3 – razvoj pčelarstva podnositelju Bosiljevac Nadi 326 

128. Zaključak o isplati sredstava Vatrogasnoj zajednici Grada Ozlja za obavljanje redovne djelatnosti 
u 2024. godini 326 

129. Zaključak o isplati sredstava u svrhu Mjere 3 Programa – potpore razvoju gospodarske 
aktivnosti i Mjere 6 – potpore ženama poduzetnicama podnositelju ŽGANJER, obrt za 
ugostiteljstvo, vl. Lidija Žganjer Gržetić 326 

130. Zaključak o isplati sredstava u svrhu Mjere 3 Programa – potpore razvoju gospodarske 
aktivnosti podnositelju BLAŽUN obrt za cestovni prijevoz i trgovinu, vl. Stjepan Blažun 327 

131. Zaključak o isplati sredstava u svrhu Mjere 3 Programa – potpore razvoju gospodarske 
aktivnosti podnositelju Šumarstvo Pleskina j.d.o.o. 328 

132. Zaključak o isplati sredstava u svrhu Mjere 3 – razvoj pčelarstva podnositelju OPG Zdravko 
Živčić 328 

133. Zaključak o isplati sredstava Udruzi gradova u Republici Hrvatskoj u svrhu podmirenja tuzemne 
članarine za prvo tromjesečje 2025. godine 329 



  

134. Zaključak o isplati sredstava Vatrogasnoj zajednici Grada Ozlja za obavljanje redovne djelatnosti 
u 2024. godini 329 

135. Zaključak o isplati sredstava u svrhu Mjere 8 Programa – potpora za poboljšanje uvjeta 
postojeće kategorizacije podnositelju Petrovčić Borni 329 

136. Zaključak o isplati sredstava Turističkoj zajednici područja Kupa iz Ozlja za potrebe provođenja 
redovnog i programskog rada 330 

137. Zaključak o isplati sredstava Osnovnoj školi Slava Raškaj Ozalj iz Ozlja za potrebe provođenja 
produženog boravka – tekuće pomoći 330 

138. Zaključak o isplati sredstava Osnovnoj školi Slava Raškaj Ozalj iz Ozlja za plaćanja godišnje 
članarine za sudjelovanje u međunarodnom programu Eko škola za 2025. godinu – tekuće 
pomoći 330 

139. Zaključak o isplati sredstava Vatrogasnoj zajednici Grada Ozlja za obavljanje redovne djelatnosti 
u 2025. godini 331 

140. Zaključak o isplati sredstava u svrhu Mjere 3 – razvoj pčelarstva podnositelju Munčić Ivanu 331 

141. Zaključak o isplati sredstava u svrhu Mjere 3 – razvoj pčelarstva podnositelju Pčelarstvu 
Fajdetić, vl. Ivica Fajdetić 331 

142. Zaključak o isplati sredstava u svrhu Mjere 3 Programa – potpore razvoju gospodarske 
aktivnosti podnositelju Krašina, obrt za usluge, vl. Ivica Krašina 332 

143. Zaključak o isplati sredstava u svrhu Mjere 3 Programa – potpore razvoju gospodarske 
aktivnosti podnositelju A.C. SERVIS, obrtu za popravak i održavanje poljoprivrednih strojeva, vl. 
Saša Saradžić 332 

144. Zaključak o isplati regresa službenicima i namještenicima zaposlenim u Jedinstvenom upravnom 
odjelu Grada Ozlja za korištenje godišnjeg odmora 333 

145. Zaključak o isplati regresa službenicima i namještenicima zaposlenim u Jedinstvenom upravnom 
odjelu Grada Ozlja za korištenje godišnjeg odmora 333 

146. Zaključak o isplati sredstava Centru za gospodarenje otpadom KODOS d. o. o. u svrhu 
sufinanciranja Projekta Centar za gospodarenje otpadom Babina gora, kapitalne pomoći 333 

147. Zaključak o isplati sredstava Osnovnoj školi Slava Raškaj Ozalj iz Ozlja za potrebe provođenja 
produženog boravka – tekuće pomoći 334 

   

 PLANOVI  

148. V. Izmjene i dopune Plana nabave za 2025. godinu 335 

 



319 

 

118. 

KLASA: 024-03/25-01/04 

URBROJ: 2133/05-01-25-18                            

Ozalj, 10. lipanj 2025. godine 

 

Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 

60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 

19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 33. 

Statuta Grada Ozlja (“Službeni glasnik Grada Ozlja” broj 

3/21-pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Ozlja na 

svojoj konstituirajućoj sjednici održanoj dana 10. lipnja 

2025. godine, donijelo je: 

 

ODLUKU 

o izboru članova Mandatne komisije 

I. 

U Mandatnu komisiju biraju se: 
1. Nada Diković        - za predsjednicu 
2. Stjepan Basar       - za člana 
3. Damir Vergot         - za člana. 
 

II. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u „Službenom glasniku“ Grada Ozlja. 
  

OVLAŠTENA SAZIVATELJICA  

KONSTITUIRAJUĆE SJEDNICE: 

Kristina Kožar Perez, dipl. oec. 

 

 

 

119. 

KLASA:024-03/25-01/04  

URBROJ: 2133/05-01-25-20                          

Ozalj, 10.lipanj 2025. godine 

 

Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 

60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 

19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 33. Statuta 

Grada Ozlja (“Službeni glasnik Grada Ozlja” broj 3/21-

pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Ozlja na svojoj 

konstituirajućoj sjednici održanoj dana 10. lipnja 2025. 

godine, donijelo je:  

ODLUKU 

o izboru članova Odbora za izbor i imenovanja 

I. 

 
U Odbor za izbor i imenovanja biraju se: 
1. Marina Starešinčić     - za predsjednicu 
2. Boris Guštin               - za člana 

3. Željko Pilat                  - za člana 
4. Alen Vladić                  - za člana 
5. Miro Puljak                  - za člana. 
 

II. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u „Službenom glasniku“ Grada Ozlja. 
 

PREDSJEDAVAJUĆI GRADSKOG VIJEĆA DO  

IZBORA PREDSJEDNIKA GRADSKOG VIJEĆA: 

Damir Vergot 

 

 

 

 

120. 

KLASA: 024-03/25-01/04 

URBROJ: 2133/05-01-25-21 

Ozalj, 10. lipanj 2025. godine 

 

Temeljem članaka 34. i 35. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 

60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 

19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 33. Statuta 

Grada Ozlja (“Službeni glasnik Grada Ozlja” broj 3/21-

pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Ozlja na svojoj 

konstituirajućoj sjednici održanoj dana 10. lipnja 2025. 

godine, donijelo je:  

ODLUKU 

o izboru predsjednika Gradskog vijeća Grada Ozlja 

Članak 1. 

Za predsjednika Gradskog vijeća Grada Ozlja bira se 
Stjepan Basar, iz Podgraja, Podgraj 1D. 
 

Članak 2. 
 
Ova Odluka stupa na danom donošenja, a objavit će se u 
„Službenom glasniku“ Grada Ozlja. 
 

PREDSJEDAVAJUĆI GRADSKOG VIJEĆA DO  

IZBORA PREDSJEDNIKA GRADSKOG VIJEĆA: 

Damir Vergot 

 

 

 

121. 

KLASA: 024-03/25-01/04 

URBROJ: 2133/05-01-25-22                 

Ozalj, 10. lipanj 2025. godine 

 

Temeljem članaka 34. i 35. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 

60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 

19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 33. Statuta 



320 

 

Grada Ozlja (“Službeni glasnik Grada Ozlja” broj 3/21-

pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Ozlja na svojoj 
konstituirajućoj sjednici održanoj dana 10. lipnja 2025. 

godine, donijelo je:  

ODLUKU 

o izboru potpredsjednika Gradskog vijeća Grada 

Ozlja 

Članak 1. 

Za potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Ozlja bira se 
Damir Vergot iz Vivodine, Vivodina 4D. 
 

Članak 2. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u „Službenom glasniku“ Grada Ozlja. 
 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA: 
Stjepan Basar 

 
 

 
122. 
KLASA: 024-03/25-01/04 
URBROJ: 2133/05-01-25-23                           
Ozalj, 10. lipanj 2025. godine 
 
Temeljem članka 34. i 35. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 

60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 

19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 33. Statuta 

Grada Ozlja (“Službeni glasnik Grada Ozlja” broj 3/21-

pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Ozlja na svojoj 

konstituirajućoj sjednici održanoj dana 10. lipnja 2025. 

godine, donijelo je:  

ODLUKU 

o izboru potpredsjednika Gradskog vijeća Grada 

Ozlja 

Članak 1. 

Za potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Ozlja bira se 
Miro Puljak, iz Ozlja, Karlovačka cesta 123. 
 

Članak 2. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u „Službenom glasniku“ Grada Ozlja. 
 

 
PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA: 

Stjepan Basar 
 

 

 

 

123. 

KLASA: 024-03/25-01/04 

URBROJ: 2133/05-01-25-19    

Ozalj, 10. lipanj 2025. godine 

 

Na temelju članka 33. Statuta Grada Ozlja (“Službeni 

glasnik Grada Ozlja” broj 3/21-pročišćeni tekst), Gradsko 

vijeće Grada Ozlja na svojoj konstituirajućoj sjednici 

održanoj dana 10. lipnja 2025. godine, donijelo je:  

 

ZAKLJUČAK 

 

I. 

Prima se na znanje izvješće Mandatne komisije o 

rezultatima izbora za članove Gradskog vijeća Grada 

Ozlja i verifikaciji mandata vijećnika Gradskog vijeća 

Grada Ozlja u tekstu koji se nalazi u prilogu ovog Zaključka 

i čini njegov sastavni dio. 

 

II. 

Na temelju Izvješća iz točke I. ovog Zaključka verificirani 

su mandati slijedećim vijećnicima: 

1. Damir Vergot 
2. Robert Lukač 
3. Alen Vladić 
4. Željko Pilat 
5. Marina Starešinčić 
6. Janko Lukšić 
7. Stjepan Basar 
8. Boris Guštin 
9. Nada Diković 
10. Mirjana Marković 
11. Kristina Dumešić 
12. Miro Puljak 
13. Vesna Pavlović. 

 
III. 

Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku“ 
Grada Ozlja. 
 

 

OVLAŠTENA SAZIVATELJICA  

KONSTITUIRAJUĆE SJEDNICE: 

Kristina Kožar Perez, dipl. oec. 

 

 

 
 



321 

 

124. 

Odluka o odabiru 

39/2025 - Održavanje nerazvrstanih cesta 

Br. odluke: KLASA: 406-01/25-01/03 URBROJ: 2133/05-

02-25-38, 26.05.2025 

 

1 Podaci o naručitelju 

2 Podaci o postupku nabave 

3 Osnovni podaci o odluci 

4 Podaci o zaprimljenim ponudama 

5 Odabrana ponuda 

6 Ponude koje se odbijaju 

7 Završne napomene i uputa o pravnom lijeku 

8 Odgovorna osoba 

1. Podaci o naručitelju 

Naziv i sjedište naručitelja: GRAD OZALJ, Kurilovac 1, 

47280 Ozalj , Hrvatska 

Nacionalni reg. broj (OIB): 45123683624 

2. Podaci o postupku nabave 

Naziv postupka nabave: Održavanje nerazvrstanih 

cesta 

Procijenjena vrijednost nabave: 612.000,00 EUR 

Rbr 

grupe 

 
Naziv grupe 

Procijenje-
na 
vrijednost 

1. Održavanje nerazvrstanih 
cesta sa asfaltnim zastorom 

480.000,00 
EUR 

2. 
Održavanje nerazvrstanih 

cesta sa makadamskim 

zastorom 

132.000,00 
EUR 

 

Vrsta postupka javne nabave: Otvoreni postupak 

Evidencijski broj nabave: 39/2025 

 

 

 

 

 

Odluka se odnosi na sljedeće grupe: 

 

3. Osnovni podaci o odluci 

Pravna osnova za donošenje odluke: Na temelju 
članka 302. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 120/16, 
114/22), Naručitelj Grad Ozalj, Kurilovac 1, 47280 
Ozalj, OIB: 45123683624 donosi Odluku o odabiru 

Broj odluke: KLASA: 406-01/25-01/03 URBROJ: 

2133/05-02-25-38 

Datum donošenja odluke: 26.05.2025 

4. Podaci o zaprimljenim ponudama 

 

 
Red. 
br. 

 
 

 
Gospodarski 
subjekt 

Ozna
ka 
koju 
je 
dodijelio G.S. 

 
 

 
Predmet/G
rupa 

 
Datum i 
vrijeme 

zaprimanja 

1 
Ceste Karlovac 

d.d., OIB: 

30218158872, 

Poslovni park 

Karlovac 
1/A, 47250 
Barilović, 
Hrvatska 

383/2025 
Održavanje 

nerazvr
stanih 
cesta 
sa 
asfaltni
m 
zastoro
m 

26.03.2025 

08:47:19 

2 VG KALIĆ obrt 
za usluge, vl. 
Robert Kalić, 
Tomašići 8., 

OIB: 

13162945784, 

TOMAŠIĆI 8, 

47262 

GENERALSKI 

STOL, 

Hrvatska 

26-GO-25 
Održavanje 

nerazvr
stanih 
cesta 
sa 
asfaltni
m 
zastoro
m 

27.03.2025 

08:36:04 

 

 

 

Rbr 

grupe 

 
Naziv grupe 

Procijenjena 
vrijednost 

1. 
Održavanje 

nerazvrstanih cesta 

sa asfaltnim 

zastorom 

480.000,00 EUR 



322 

 

5. Odabrana ponuda 

Odabrana ponuda gospodarskog subjekta: Ceste Karlovac 

d.d. 

Vrijednost ugovora koji se planira sklopiti (bez PDV): 

479.513,50 EUR 

Vrijednost ugovora koji se planira sklopiti (sa PDV): 

599.391,88 EUR 

Naručitelj primjenjuje rok mirovanja: DA 

Obrazloženje: Nakon izvršenog pregleda i ocjena 
ponuda, ocijenjeno je da je ponuda oznake: 
383/2025, ponuditelja Ceste Karlovac d.d., s cijenom 
u iznosu od 479.513,50 EUR bez PDV-a i ukupnom 
cijenom ponude od 599.391,88 EUR s PDV-om u 
potpunosti sukladna uvjetima iz Dokumentacije o 
nabavi te je prema kriteriju za odabir ekonomski 
najpovoljnije ponude ocijenjena najpovoljnijom po 
provedenom postupku javne nabave. 

6. Ponude koje se odbijaju 

 

Obrazloženje razloga odbijanja: 

Ponuditelj VG KALIĆ obrt za usluge, vl. Robert Kalić, 
Tomašići 8, dostavom ažuriranih popratnih dokumenata 
nije dokazao da ispunjava uvjete iz Dokumentacije o 
nabavi, Kriterij za odabir gospodarskog subjekta, 
Tehnička i stručna sposobnosti, Alati, postrojenja ili 
tehnička oprema te je naručitelj obavezan odbiti njegovu 
ponudu sukladno članku 263. stavku 3. i članku 295. 
stavku 1. ZJN 2016. 

Od ponuditelja koji je podnio ekonomski najpovoljniju 
ponudu VG KALIĆ obrt za usluge, vl. Robert Kalić, 
Tomašići 8 je dana 01. travnja sukladno članku 263. 
stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 
120/16 i 114/22), zatražena dostava ažuriranih popratnih 
dokumenata i to: 

• popis radova izvršenih u godini u kojoj je 
započeo postupak javne nabave i tijekom 5 godina koje 
prethode toj godini. Popis sadržava ili mu se prilaže 
potvrda druge ugovorne strane o urednom izvođenju i 
ishodu najvažnijih radova iz izvršenog ugovora. 

• Izjavu da raspolaže 

traženim postrojenjima, alatima, uređajima i/li tehničkoj 
opremi u svrhu izvršenja ugovora s popisom istih, izjava 
mora biti ovjerena od strane odgovorne osobe 
gospodarskog subjekta i dokaz o vlasništvu, ustupu ili 
najmu i sl. opreme, vozila, strojeva i postrojenja (izjave, 
ugovori, analitičke kartice iz knjigovodstvene evidencije i 
sl.) 

• Izjavu gospodarskog subjekta o osobama koje će 
sudjelovati na izvršenju predmeta nabave te popisom 
tehničkih stručnjaka i navodom o stručnim 
kvalifikacijama. 

Izjava mora biti ovjerena od strane odgovorne osobe 
gospodarskog subjekta. Naručitelj je ponuditelju za 
dostavu traženih dokaza ostavio rok od 5 dana. 

Ponuditelj VG KALIĆ obrt za usluge, vl. Robert Kalić, 
Tomašići 8 je dana 3. travnja 2025. godine dostavio 
Odgovor na zahtjev te Potvrdu o uredno izvršenom 
ugovoru Ur. broj: 01- 468/2025 i Potvrdu o uredno 
izvršenom ugovoru Ur. broj: 01-467/2025 Županijske 
uprave za ceste Karlovačke županije od 03.04.2025. 
godine. 

Obzirom da je dostavljeni Odgovor Ponuditelja VG KALIĆ 
obrt za usluge, vl. Robert Kalić, Tomašići 8 sadržavao 
nejasne podatke, Naručitelj je dana 04. travnja 2025. 
godine dopisom KLASA: 406-01/25-01/03 URBROJ: 
2133/05-03/1-25- 26, sukladno članku 263. stavak 2. 
Zakona o javnoj nabavi zatražio nadopunu dostavljenih 
ažuriranih popratnih dokumenata i to: 

• Popisa radova izvršenih u godini u kojoj je 
započeo postupak javne nabave i tijekom 5 (pet) godina 
koje prethode toj godini - Prilog 3. 

• Izjave da raspolaže traženim postrojenjima, 
alatima, uređajima i/li tehničkoj opremi u svrhu izvršenja 
ugovora s popisom istih i dokaz o vlasništvu, ustupu ili 
najmu i sl. opreme, vozila, strojeva i postrojenja 

• Izjave gospodarskog subjekta o osobama koje 
će sudjelovati na izvršenju predmeta nabave te popisom 
tehničkih stručnjaka i navodom o stručnim 
kvalifikacijama. 

Naručitelj je ponuditelju za dostavu traženih dokaza 
ostavio rok od 5 dana. 

Ponuditelj VG KALIĆ obrt za usluge, vl. Robert Kalić, 
Tomašići 8 je dana 7. travnja 

2025. godine dostavio Odgovor na zahtjev Naručitelja i 
sljedeću dokumentaciju: 

 

 
Ponuda 
 

 
Grupa 

 
Ponuda je 

 
Razlog odbijanja 

 
VG KALIĆ 
obrt za 
usluge, 
vl. Robert 
Kalić, 
Tomašići 
8. 
 

 
1 - 
Održavanje 
nerazvrstani
h cesta sa 
asfaltnim 
zastorom 

 
Neprihvatljiva 

 
ponuda 
ponuditelja koji ne 
ispunjava 
kriterije za 
kvalitativni odabir 
gospodarskog 
subjekta 



323 

 

- Popis radova izvršenih u godini u kojoj je 
započeo postupak javne nabave i tijekom 5(pet) godina 
koje prethode toj godini - Prilog 3. 

- Izjavu da raspolaže stručnjacima ili tehničkim 
tijelima za izvođenje radova 

- Izjavu da raspolaže traženim postrojenjima, 
alatima, uređajima i/li tehničkoj opremi u svrhu izvršenja 
ugovora s popisom istih i dokaz o vlasništvu, ustupu ili 
najmu i sl. opreme, vozila, strojeva i postrojenja 
Ponuditelj nije dostavio, već je u svom odgovoru naveo 
da ne ispunjava uvjete sposobnosti u potpunosti, te ne 
može dostaviti popratne ažurirane podatke o istima. 

Naručitelj je za ponuditelja VG KALIĆ obrt za usluge, vl. 
Robert Kalić, Tomašići 8 putem EOJN RH izvršio uvid u: 

• podatke iz kaznene evidencije. Uvjerenje iz 
kaznene evidencije poslano je kroz EOJN RH na dan 02. 
travnja 2025. godine; 

• Izvještaj s podacima iz Sudskog registra koji je 
dobiven putem EOJN RH na dan 02. travnja 2025. 
godine; 

• Potvrdu Porezne uprave o stanju duga na dan 
08. travnja 2025. godine. 

Sukladno čl. 263. st. 3 ZJN2016, ako ponuditelj koji je 
podnio ekonomski najpovoljniju ponudu ne dostavi 
ažurne popratne dokumente ili njima ne dokaže da 
ispunjava uvjete iz članka 260. stavka 1. točaka 1.-3. 
Zakona o javnoj nabavi, javni naručitelj obvezan je odbiti 
ponudu tog ponuditelja. 

Naručitelj je ponuditelju ostavio primjereni rok za dostavu 
traženih dokaza, a s obzirom da ponuditelj nije dokazao 
da ispunjava tražene uvjete sposobnosti, odnosno da je 
dostavio odgovor u kojem navodi da ne ispunjava u 
potpunosti uvjete sposobnosti (Kriteriji za odabir 5.4. 
Tehnička i stručna sposobnosti 5.4.2. Alati, postrojenja ili 
tehnička oprema) i time nije dokazao tehničku i stručnu 
sposobnost, ponuda je odbijena sukladno članku 263. st. 
3. ZJN2016 te ocijenjena neprihvatljivom sukladno čl. 3. 
stavku 1. točki 13. ZJN 2016 jer ne ispunjava kriterije za 
kvalitativni odabir gospodarskog subjekta. Obzirom da 
ponuditelj VG KALIĆ obrt za usluge, vl. Robert Kalić, 
Tomašići 8, nije dokazao tehničku i stručnu sposobnost, 
odnosno ne ispunjava uvjete iz članka 260. stavka 1. 
točaka 1.-3. ZJN 2016, sukladno članku 263. stavak 3. 
ZJN 2016 i u cilju poštivanja načela učinkovitosti izvršeno 
je novo rangiranje bez ponude ponuditelja VG KALIĆ obrt 
za usluge, vl. Robert Kalić, Tomašići 8. Obzirom da 
ponuditelj VG KALIĆ obrt za usluge, vl. Robert Kalić, 
Tomašići 8 nije dokazao tehničku i stručnu sposobnost, 
odnosno ne ispunjava uvjete iz članka 260. stavka 1. 
točaka 1.-3. ZJN 2016, sukladno članku 263. stavak 3. 
ZJN 2016 i u cilju poštivanja načela učinkovitosti izvršeno 
je novo rangiranje bez ponude ponuditelja VG KALIĆ obrt 
za usluge, vl. Robert Kalić, Tomašići 8 te je 08. travnja 

2025. od sljedećeg ponuditelja koji je predao ekonomski 
najpovoljniju ponudu zatražena dostava ažuriranih 
popratnih dokumenta. 

7. Završne napomene i uputa o pravnom lijeku 

Uputa o pravnom lijeku: Protiv ove odluke može se, 
sukladno članku 406. stavku 1. točki 5. ZJN 2016, izjaviti 
žalba Državnoj komisiji za kontrolu postupka javne 
nabave u roku deset (10) dana od primitka odluke. 

8. Odgovorna osoba 

Odgovorna osoba naručitelja: Lidija Bošnjak, dipl. oec. 

 

125. 
Odluka o odabiru 
39/2025 - Održavanje nerazvrstanih cesta 
Br. odluke: KLASA: 406-01/25-01/03 URBROJ: 2133/05-
02-25-40, 26.05.2025 
 

1 Podaci o naručitelju 

2 Podaci o postupku nabave 

3 Osnovni podaci o odluci 

4 Podaci o zaprimljenim ponudama 

5 Odabrana ponuda 

6 Ponude koje se odbijaju 

7 Završne napomene i uputa o pravnom lijeku 

8 Odgovorna osoba 

 

1. Podaci o naručitelju 

Naziv i sjedište naručitelja: GRAD OZALJ, Kurilovac 1, 

47280 Ozalj , Hrvatska 

Nacionalni reg. broj (OIB): 45123683624 

2. Podaci o postupku nabave 

Naziv postupka nabave: Održavanje nerazvrstanih 

cesta 

Procijenjena vrijednost nabave: 612.000,00 EUR 

Rbr 

grupe 

 
Naziv grupe Procijenjena 

vrijednost 

1. Održavanje 
nerazvrstanih cesta 
sa asfaltnim 
zastorom 

480.000,00 EUR 



324 

 

2. Održavanje 

nerazvrstanih cesta 

sa makadamskim 

zastorom 

132.000,00 EUR 

 

Vrsta postupka javne nabave: Otvoreni postupak 

Evidencijski broj nabave: 39/2025 

Odluka se odnosi na sljedeće grupe: 

 

 

 

 

 

 

 

3. Osnovni podaci o odluci: 

Pravna osnova za donošenje odluke: Na temelju članka 
302. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 120/16, 114/22), 
Naručitelj Grad Ozalj, Kurilovac 1, 47280 Ozalj, OIB: 
45123683624 donosi Odluku o odabiru 

Broj odluke: KLASA: 406-01/25-01/03 URBROJ: 

2133/05-02-25-40 

Datum donošenja odluke: 26.05.2025 

4. Podaci o zaprimljenim ponudama 

 

 

R

d. 

br

. 

 

 

Gospod

arski 

subjekt 

 

Oznaka 

koju je 

dodijeli

o G. S. 

 

Predmet/ 

Grupa 

 

Datum i 

vrijeme 

zaprima

nja 

1 GMTT 

LEŠĆA

NEC, 

Marijan 

12/2025 Održavanje 

nerazvrstan

ih cesta sa 

27.03.20

25 

07:32:26 

Lešćan

ec, 

Vrškov

ac 1/d, 

Ozalj, 

OIB: 

744125

63118, 

VRŠKO

VAC 

1/D, 

47280 

OZALJ, 

Hrvatsk

a 

makadamsk

im 

zastorom 

2 VG 

KALIĆ 

obrt za 

usluge, 

vl. 

Robert 

Kalić, 

Tomaši

ći 8., 

OIB: 

131629

45784, 

TOMAŠ

IĆI 8, 

47262 

GENER

ALSKI 

STOL, 

Hrvatsk

a 

27-GO-

25 

Održavanje 

nerazvrstan

ih cesta sa 

makadamsk

im 

zastorom 

27.03.20

25 

08:36:04 

5. Odabrana ponuda 

Odabrana ponuda gospodarskog subjekta: GMTT 

LEŠĆANEC, Marijan Lešćanec, Vrškovac 1/d, Ozalj 

Vrijednost ugovora koji se planira sklopiti (bez PDV): 

131.725,00 EUR  

Vrijednost ugovora koji se planira sklopiti (sa PDV): 

164.656,25 EUR  

Naručitelj primjenjuje rok mirovanja: DA 

Rbr 

grupe 

 
Naziv grupe 

Procijenjena 
vrijednost 

2. Održavanje 

nerazvrstanih 

cesta s 

makadamski

m zastorom 

132.000,00 EUR 



325 

 

Obrazloženje: Nakon izvršenog pregleda i ocjena 

ponuda, ocijenjeno je da je ponuda oznake: 12/2025 

od 27.03.2025. godine, ponuditelja GMTT LEŠĆANEC 

obrt, vl. Marijan Lešćanec, Vrškovac 1d, 47280 Ozalj, 

OIB: 74412563118 s cijenom u iznosu od 131.725,00 

EUR bez PDV- a i ukupnom cijenom ponude od 

164.656,25 EUR s PDV-om u potpunosti sukladna 

uvjetima iz Dokumentacije o nabavi te je prema 

kriteriju za odabir ekonomski najpovoljnije ponude 

ocijenjena najpovoljnijom po provedenom postupku 

javne nabave. 

6. Ponude koje se odbijaju 

 

7. Završne napomene i uputa o pravnom lijeku 

Uputa o pravnom lijeku: Protiv ove odluke može 
se, sukladno članku 406. stavku 1. točki 5. ZJN 
2016, izjaviti žalba Državnoj komisiji za kontrolu 
postupka javne nabave u roku deset (10) dana 
od primitka odluke. 

8. Odgovorna osoba  

Odgovorna osoba naručitelja: Lidija Bošnjak, 
dipl.oec. 

 

126. 
KLASA: 602-01/22-01/02 
URBROJ: 2133/05-02-25-04 
Ozalj, 27. svibnja 2025. godine 
 
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ 33/01, 60/01, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 
19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 43. Statuta 
Grada Ozlja („Službeni glasnik“ Grada Ozlja broj 3/21 – 
pročišćeni tekst), Gradonačelnica Grada Ozlja donosi 

 
 

ODLUKU  
o financiranju programa „Škola u prirodi“ za 2025. 

godinu 
 

Članak 1. 
 

Grad Ozalj će u skladu sa člankom 3. i 4. Odluke o 
financiranju Škole u prirodi za učenike osnovne škole s 
područja Grada Ozlja („Službeni glasnik“ Grada Ozlja broj 
4/22) financirati program „Škole u prirodi“ u školskoj godini 
2025./2026. učenicima koji imaju prebivalište na području 
Grada Ozlja, ne ponavljaju razred i koji isto pravo ne 
ostvaruju po drugoj pravnoj osnovi. 
 Ovom odlukom također se utvrđuju kriteriji i 
način financiranja škole u prirodi učenika koji imaju 
prebivalište na području Grada Ozlja, a ne pohađaju 
osnovnu školu na području Grada Ozlja. 
  

Članak 2. 
 Sredstva iz članka 1. ove Odluke osigurana su u 
Proračunu Grada Ozlja za 2025. godinu, 2017 Programu 
javnih potreba u školstvu, Aktivnost A201710 – 
Financiranje aktivnosti škole, pozicija 1094, konto 36611 – 
tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih 
proračuna i pozicija 1603, konto 37212 – pomoć obiteljima 
i kućanstvima. 
 

Članak 3. 
 Provođenje ove Odluke povjerava se Odsjeku 
za opće poslove i društvene djelatnosti i Odsjeku za 
proračun, financije i gospodarstvo. 
 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će 
se u „Službenom glasniku“ Grada Ozlja. 
 

GRADONAČELNICA: 
Lidija Bošnjak, dipl. oec. 

 
 
 

 
Ponuda 

 
Grupa 

 
Ponuda 
je 

Razlog 

odbijanja 

Obrazlož
enje 
razloga 
odbijanja 

VG KALIĆ 

obrt za 

usluge, vl. 
Robert 
Kalić, 
Tomaš
ići 8. 

2 - 
Održavanj
e 
nerazvrsta
nih cesta 
sa 
makadam
skim 
zastorom 

Neprihva
tljiva 

ponuda 
čija cijena 
prelazi 
planirana, 
odnosno 
osigurana 
novčana 
sredstva 
naručitelja 
za nabavu 

Cijena ponude 
prelazi planirana, 
odnosno 
osigurana 
novčana sredstva 
naručitelja za 
nabavu te se 
ponuda 

sukladno članku 3. 

točki 

13. ZJN 2016 smatra 

neprihvatljivom i 
odbija se temeljem 
članka 295. st 1., a 
u svezi članka 
291. ZJN 2016. 
Predmetna 
ponuda ne može 
se postupkom 
pojašnjenja ili 
upotpunjavanja 
učiniti 
prihvatljivom, 
stoga uvažavajući 
načelo 
učinkovitosti javne 
nabave nije 
ocjenjivana u 
odnosu na ostale 
uvjete iz 
dokumentacije o 
nabavi. 



326 

 

127. 
KLASA: 320-01/24-01/03 
URBROJ: 2133/05-02-25-49 
Ozalj, 19. svibnja 2025. godine 
 
Temeljem članka 43. Statuta Grada Ozlja («Službeni 

glasnik» Grada Ozlja broj 3/21 – pročišćeni tekst), te 

članka 5. Odluke o izvršenju proračuna Grada Ozlja za 

2025. godinu («Službeni glasnik» Grada Ozlja broj 9/24) i 

članka 17. Programa potpora u poljoprivredi na području 

Grada Ozlja za 2025. godinu («Službeni glasnik» Grada 

Ozlja broj 10/24) (u nastavku: Program) Gradonačelnica 

Grada Ozlja donosi 

Z A K L J U Č A K 

I 

Odobrava se isplata sredstava Proračuna Grada Ozlja za 

2025. godinu s pozicije  1110, u razdjelu 002: Jedinstveni 

upravni odjel, Program poticanja poljoprivredne 

proizvodnje - 3011, aktivnost A301110: Subvencije 

poljoprivrednicima u iznosu 400,00 € (slovima: 

četristoeura), kao potpora male vrijednosti (de minimis) u 

svrhu Mjere 3. – razvoj pčelarstva podnositelju, 

Bosiljevac Nadi iz Ozlja, Tomašnica 4B, OIB: 

91971151871. 

II 

Isplatu sredstava iz točke I ovog Zaključka Odsjek za 

proračun, financije i gospodarstvo Grada Ozlja će izvršiti 

na žiro račun korisnika, HR8723400093110919419 

otvoren kod Privredne banke Zagreb d.d 

III 

Potpora male vrijednosti (de minimis) dodijeljena je 

podnositelju iz točke l ovog Zaključka danom donošenja 

Zaključka, bez obzira na datum isplate, sukladno Uredbi 

Komisije (EU) 1408/2013 od 18. prosinca 2013. o primjeni 

članka 107. i 108. Ugovora o funkcioniranju Europske 

unije na potpore de minimis u poljoprivrednom 

sektoru  (SL L 352, 24.12.2013) i sukladno, Uredbi 

Komisije (EU) 2019/316 o izmjeni Uredbe (EU) br. 

1408/2013 o primjeni članaka 107. i 108. Ugovora o 

funkcioniranju Europske unije na potpore de minimis u 

poljoprivrednom sektoru (SL L 51, 22.2.2019.). .), i Uredbi 

Komisije (EU) 2024/3118 оd 10. prosinca 2024. o izmjeni 

Uredbe (EU) br. 1408/2013 o primjeni članaka 107. i 108. 

Ugovora o funkcioniranju Europske unije na potpore de 

minimis u poljoprivrednom sektoru (SL L, 13.12.2024.) 

Ukupan iznos potpora de minimis sukladno Uredbi 

komisije (EU) br. 1408/2013 koji je dodijeljen jednom 

korisniku ne smije prijeći iznos od 50.000,00 EUR-a 

tijekom bilo kojeg trogodišnjeg razdoblja. 

 

 

IV 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit 

će se u «Službenom glasniku» Grada Ozlja.   

GRADONAČELNICA: 

Lidija Bošnjak, dipl. oec.      

 

 

128.  

KLASA: 245-01/24-01/02 

URBROJ: 2133/05-02-25-12 

Ozalj, 22. svibanj 2025. godine 

 

Temeljem članka 111. Zakona o vatrogastvu (Narodne 

novine 125/19, 114/22, 155/23), članka 43. Statuta Grada 

Ozlja («Službeni glasnik» Grada Ozlja br. 3/21-pročišćeni 

tekst), članka 4. Programa javnih potreba u vatrogastvu 

(«Službeni glasnik» Grada Ozlja broj 09/24) te članka 5. 

Odluke o izvršenju proračuna Grada Ozlja za 2025. 

godinu («Službeni glasnik» Grada Ozlja broj 09/24) 

Gradonačelnica Grada Ozlja donijela je: 

 

Z A K L J U Č A K 

 

1. S pozicije 1125, izvor 111 u sklopu Programa 3016, 

Aktivnost: A301610: Preventivno djelovanje na zaštitu od 

požara, konto 38119 – Ostale tekuće donacije, 

Proračuna Grada Ozlja za 2025. godinu, isplatiti će se 

sredstva u ukupnom iznosu od 1.273,07 EUR, 

Vatrogasnoj zajednici Grada Ozlja, za obavljanje redovne 

djelatnosti Vatrogasne zajednice Grada Ozlja u 2025. 

godini.  

2. Isplata sredstava će se vršiti na žiro račun 

Vatrogasne zajednice Grada Ozlja broj 

HR3024000081190064872, otvoren kod Karlovačke 

banke d.d. 

3. Vatrogasna zajednica Grada Ozlja obvezuje se, 

sukladno članku VI. Programa javnih potreba u 

vatrogastvu za 2025. godinu, dostaviti  Gradskom vijeću 

Grada Ozlja Izvješće o radu i financijsko izvješće za 

razdoblje 01.01.-31.12.2025. godine. 

4. Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u «Službenom glasniku» Grada Ozlja. 

 
GRADONAČELNICA: 

Lidija Bošnjak, dipl. oec. 
 
 

129. 
KLASA: 302-01/24-01/05 
URBROJ: 2133/05-02-25-34 
Ozalj, 22. svibnja 2025. godine 
 
Temeljem članka 43. Statuta Grada Ozlja («Službeni 

glasnik» Grada Ozlja broj 3/21 – pročišćeni tekst), te 

članka 5. Odluke o izvršenju proračuna Grada Ozlja za 

2025. godinu («Službeni glasnik» Grada Ozlja broj 9/24) i 



327 

 

članka 12. Programa potpora malog i srednjeg 

poduzetništva Grada Ozlja u 2025. godini («Službeni 

glasnik» Grada Ozlja broj 10/24) (u nastavku: Program) 

Gradonačelnica Grada Ozlja donijela je 

 

Z A K L J U Č A K 

I 

Odobrava se isplata sredstava Proračuna Grada Ozlja za 

2025. godinu s pozicije  1265, u razdjelu 002: Jedinstveni 

upravni odjel, Program potpora malog i srednjeg 

poduzetništva - 3017, aktivnost A301711: Pomoć 

obrtnicima, malim i srednjim poduzetnicima u iznosu 

1.430,00 € (slovima: tisućučetristotrideseteura), kao 

potpora male vrijednosti (de minimis) u svrhu Mjere 3 

Programa – potpore razvoju gospodarske aktivnosti u 

iznosu 1.300,00 eur i Mjere 6 – potpore ženama 

poduzetnicama u iznosu 130,00 eur, podnositelju 

ŽGANJER, obrt za ugostiteljstvo, vl. Lidija Žganjer 

Gržetić, iz Ozlja, Jaškovo 51, OIB: 05048773838. 

II 

Isplatu sredstava iz točke I ovog Zaključka Odsjek za 

proračun, financije i gospodarstvo Grada Ozlja će izvršiti 

na žiro račun korisnika, HR7424000081110214844 

otvoren kod Karlovačke banke d.d. 

III 

Potpora male vrijednosti (de minimis) dodijeljena je 

podnositelju iz točke l ovog Zaključka danom donošenja 

Zaključka, bez obzira na datum isplate, sukladno Uredbi 

Komisije (EU) 2023/2831 od 13. prosinca 2023. o primjeni 

članaka 107. i 108. Ugovora o funkcioniranju Europske 

unije na de minimis potpore (Službeni list Europske unije, 

L 2023/2831, 15.12.2023.). Ukupan iznos potpora de 

minimis sukladno Uredbi komisije (EU) br. 2023/2831. koji 

je dodijeljen jednom korisniku ne smije prijeći iznos od 

300.000,00 EUR-a tijekom trogodišnjeg razdoblja. 

IV 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit 

će se u «Službenom glasniku» Grada Ozlja. 

GRADONAČELNICA: 

Lidija Bošnjak, dipl. oec. 

 
 
 
130. 
KLASA: 302-01/24-01/05 
URBROJ: 2133/05-02-25-35 
Ozalj, 22. svibnja 2025. godine 
 
Temeljem članka 43. Statuta Grada Ozlja («Službeni 

glasnik» Grada Ozlja broj 3/21 – pročišćeni tekst), te 

članka 5. Odluke o izvršenju proračuna Grada Ozlja za 

2025. godinu («Službeni glasnik» Grada Ozlja broj 9/24) i 

članka 12. Programa potpora malog i srednjeg 

poduzetništva Grada Ozlja u 2025. godini («Službeni 

glasnik» Grada Ozlja broj 10/24) (u nastavku: Program) 

Gradonačelnica Grada Ozlja donijela je 

Z A K L J U Č A K 

I 

Odobrava se isplata sredstava Proračuna Grada Ozlja za 

2025. godinu s pozicije  1265, u razdjelu 002: Jedinstveni 

upravni odjel, Program potpora malog i srednjeg 

poduzetništva – 3017, aktivnost A301711: Pomoć 

obrtnicima, malim i srednjim poduzetnicima u iznosu 

976,76 € (slovima: 

devetstosedamdesetšesteurasedamdesetšestcenti), kao 

potpora male vrijednosti (de minimis) u svrhu Mjere 3 

Programa – potpore razvoju gospodarske aktivnosti, 

podnositelju BLAŽUN obrt za cestovni prijevoz i 

trgovinu, vl. Stjepan Blažun, iz Ozlja, Grdun 29, OIB: 

33826122487. 

II 

Isplatu sredstava iz točke I ovog Zaključka Odsjek za 

proračun, financije i gospodarstvo Grada Ozlja će izvršiti 

na žiro račun korisnika, HR2023400091160148387 

otvoren kod Privredne banke Zagreb d.d. 

III 

Potpora male vrijednosti (de minimis) dodijeljena je 

podnositelju iz točke l ovog Zaključka danom donošenja 

Zaključka, bez obzira na datum isplate, sukladno Uredbi 

Komisije (EU) 2023/2831 od 13. prosinca 2023. o primjeni 

članaka 107. i 108. Ugovora o funkcioniranju Europske 

unije na de minimis potpore (Službeni list Europske unije, 

L 2023/2831, 15.12.2023.). Ukupan iznos potpora de 

minimis sukladno Uredbi komisije (EU) br. 2023/2831. koji 

je dodijeljen jednom korisniku ne smije prijeći iznos od 

300.000,00 EUR-a tijekom trogodišnjeg razdoblja. 

IV 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit 

će se u «Službenom glasniku» Grada Ozlja. 

GRADONAČELNICA: 
Lidija Bošnjak, dipl. oec. 

 
 
 
131. 
KLASA: 302-01/24-01/05 
URBROJ: 2133/05-02-25-36 
Ozalj, 22. svibnja 2025. godine 
 
Temeljem članka 43. Statuta Grada Ozlja («Službeni 

glasnik» Grada Ozlja broj 3/21 – pročišćeni tekst), te 



328 

 

članka 5. Odluke o izvršenju proračuna Grada Ozlja za 

2025. godinu («Službeni glasnik» Grada Ozlja broj 9/24) i 

članka 12. Programa potpora malog i srednjeg 

poduzetništva Grada Ozlja u 2025. godini («Službeni 

glasnik» Grada Ozlja broj 10/24) (u nastavku: Program) 

Gradonačelnica Grada Ozlja donijela je 

Z A K L J U Č A K 

I 

Odobrava se isplata sredstava Proračuna Grada Ozlja za 

2025. godinu s pozicije  1265, u razdjelu 002: Jedinstveni 

upravni odjel, Program potpora malog i srednjeg 

poduzetništva - 3017, aktivnost A301711: Pomoć 

obrtnicima, malim i srednjim poduzetnicima u iznosu 

1.300,00 € (slovima: tisućutristoeura), kao potpora male 

vrijednosti (de minimis) u svrhu Mjere 3 Programa – 

potpore razvoju gospodarske aktivnosti, podnositelju 

Šumarstvo Pleskina j.d.o.o., iz Ozlja, Grdun 25, OIB: 

05296483081. 

II 

Isplatu sredstava iz točke I ovog Zaključka Odsjek za 

proračun, financije i gospodarstvo Grada Ozlja će izvršiti 

na žiro račun korisnika, HR6024000081110574966 

otvoren kod Karlovačke banke d.d.  

III 

Potpora male vrijednosti (de minimis) dodijeljena je 

podnositelju iz točke l ovog Zaključka danom donošenja 

Zaključka, bez obzira na datum isplate, sukladno Uredbi 

Komisije (EU) 2023/2831 od 13. prosinca 2023. o primjeni 

članaka 107. i 108. Ugovora o funkcioniranju Europske 

unije na de minimis potpore (Službeni list Europske unije, 

L 2023/2831, 15.12.2023.). Ukupan iznos potpora de 

minimis sukladno Uredbi komisije (EU) br. 2023/2831. koji 

je dodijeljen jednom korisniku ne smije prijeći iznos od 

300.000,00 EUR-a tijekom trogodišnjeg razdoblja. 

IV 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit 

će se u «Službenom glasniku» Grada Ozlja. 

GRADONAČELNICA: 

Lidija Bošnjak, dipl. oec. 

 
 
132. 
KLASA: 320-01/24-01/03 
URBROJ: 2133/05-02-25-50 
Ozalj, 22. svibnja 2025. godine 
 
Temeljem članka 43. Statuta Grada Ozlja («Službeni 

glasnik» Grada Ozlja broj 3/21 – pročišćeni tekst), te 

članka 5. Odluke o izvršenju proračuna Grada Ozlja za 

2025. godinu («Službeni glasnik» Grada Ozlja broj 9/24) i 

članka 17. Programa potpora u poljoprivredi na području 

Grada Ozlja za 2025. godinu («Službeni glasnik» Grada 

Ozlja broj 10/24) (u nastavku: Program) Gradonačelnica 

Grada Ozlja donosi 

Z A K L J U Č A K 

I 

Odobrava se isplata sredstava Proračuna Grada Ozlja za 

2025. godinu s pozicije  1110, u razdjelu 002: Jedinstveni 

upravni odjel, Program poticanja poljoprivredne 

proizvodnje - 3011, aktivnost A301110: Subvencije 

poljoprivrednicima u iznosu 1.000,00 € (slovima: 

jednatisućaeura), kao potpora male vrijednosti (de 

minimis) u svrhu Mjere 3. – razvoj pčelarstva podnositelju, 

OPG Zdravko Živčić, iz Ozlja, Karlovačka cesta 1, OIB: 

91018740619. 

II 

Isplatu sredstava iz točke I ovog Zaključka Odsjek za 

proračun, financije i gospodarstvo Grada Ozlja će izvršiti 

na žiro račun korisnika, HR9024000083110561263  

otvoren kod Karlovačka banka. 

III 

Potpora male vrijednosti (de minimis) dodijeljena je 

podnositelju iz točke l ovog Zaključka danom donošenja 

Zaključka, bez obzira na datum isplate, sukladno Uredbi 

Komisije (EU) 1408/2013 od 18. prosinca 2013. o primjeni 

članka 107. i 108. Ugovora o funkcioniranju Europske 

unije na potpore de minimis u poljoprivrednom 

sektoru  (SL L 352, 24.12.2013) i sukladno, Uredbi 

Komisije (EU) 2019/316 o izmjeni Uredbe (EU) br. 

1408/2013 o primjeni članaka 107. i 108. Ugovora o 

funkcioniranju Europske unije na potpore de minimis u 

poljoprivrednom sektoru (SL L 51, 22.2.2019.). .), i Uredbi 

Komisije (EU) 2024/3118 оd 10. prosinca 2024. o izmjeni 

Uredbe (EU) br. 1408/2013 o primjeni članaka 107. i 108. 

Ugovora o funkcioniranju Europske unije na potpore de 

minimis u poljoprivrednom sektoru (SL L, 13.12.2024.) 

Ukupan iznos potpora de minimis sukladno Uredbi 

komisije (EU) br. 1408/2013 koji je dodijeljen jednom 

korisniku ne smije prijeći iznos od 50.000,00 EUR-a 

tijekom bilo kojeg trogodišnjeg razdoblja. 

IV 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit 

će se u «Službenom glasniku» Grada Ozlja. 

GRADONAČELNICA: 

Lidija Bošnjak, dipl. oec.          
 

 

 



329 

 

133. 
KLASA:230-01/25-01/03 
URBROJ: 2133/05-02-25-02 
Ozalj, 29. svibanj 2025. godine 
 
Temeljem članka 43. Statuta Grada Ozlja («Službeni 
glasnik» Grada Ozlja br. 3/21 - pročišćeni tekst), te članka 
5. Odluke o izvršenju proračuna Grada Ozlja za 2025. 
godinu («Službeni glasnik» Grada Ozlja broj 9/24)  
gradonačelnica Grada Ozlja donijela je: 
 

Z A K L J U Č A K 
  

1. S pozicije 1036, u sklopu Programa: 2011, 
Aktivnost: A201110: Rashodi za zaposlene, 
konto 32941 – Tuzemne članarine, Proračuna 
Grada Ozlja za 2025. godinu, isplatiti će se 
sredstva u iznosu od 520,30 EUR, Udruzi 
gradova u Republici Hrvatskoj, u svrhu 
podmirenja tuzemne članarine za prvo 
tromjesečje  2025. godine. 

2. Sredstva će se isplatiti na žiro račun Udruge, 
IBAN: HR1924 0200 6110 0675 273, s pozivom 
na broj: 00315-0125-75.  

3. Ovaj zaključak stupa na snagu danom 
donošenja i objavit će se u «Službenom 
glasniku» Grada Ozlja. 

 
GRADONAČELNICA: 

Lidija Bošnjak, dipl. oec. 
 
 

134. 
KLASA: 245-01/24-01/02 
URBROJ: 2133/05-02-25-15 
Ozalj, 29. svibanj 2025. godine 
 
Temeljem članka 111. Zakona o vatrogastvu (Narodne 
novine 125/19, 114/22, 155/23), članka 43. Statuta Grada 
Ozlja («Službeni glasnik» Grada Ozlja br. 3/21-pročišćeni 
tekst), članka 4. Programa javnih potreba u vatrogastvu 
(«Službeni glasnik» Grada Ozlja broj 09/24) te članka 5. 
Odluke o izvršenju proračuna Grada Ozlja za 2025. godinu 
(«Službeni glasnik» Grada Ozlja broj 09/24) 
Gradonačelnica Grada Ozlja donijela je: 
 

ZAKLJUČAK 
 

1. S pozicije 1125, izvor 111 u sklopu Programa 3016, 
Aktivnost: A301610: Preventivno djelovanje na zaštitu 
od požara, konto 38119 – Ostale tekuće donacije, 
Proračuna Grada Ozlja za 2025. godinu, isplatiti će se 
sredstva u ukupnom iznosu od 1.107,30 EUR, 
Vatrogasnoj zajednici Grada Ozlja, za obavljanje 
redovne djelatnosti  Vatrogasne zajednice Grada 
Ozlja u 2024. godini.  
2. Isplata sredstava će se vršiti na žiro račun 

Vatrogasne zajednice Grada Ozlja broj 
HR3024000081190064872, otvoren kod 
Karlovačke banke d.d. 

3. Vatrogasna zajednica Grada Ozlja obvezuje se, 
sukladno članku VI. Programa javnih potreba u 
vatrogastvu za 2025. godinu, dostaviti  Gradskom 
vijeću Grada Ozlja Izvješće o radu i financijsko 
izvješće za razdoblje 01.01.-31.12.2025. godine. 

4. Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja i 
objavit će se u «Službenom glasniku» Grada Ozlja. 

 
GRADONAČELNICA: 

Lidija Bošnjak, dipl. oec. 
 
 

 
135. 
KLASA: 334-01/24-01/03 
URBROJ: 2133/05-02-25-9 
Ozalj, 29. svibnja 2025. godine 

 
Temeljem članka 43. Statuta Grada Ozlja («Službeni 
glasnik» Grada Ozlja broj 3/21 – pročišćeni tekst), te 
članka 5. Odluke o izvršenju proračuna Grada Ozlja za 
2025. godinu («Službeni glasnik» Grada Ozlja broj 9/24) i 
članka 11. Programa potpora turizmu Grada Ozlja u 2025. 
godini («Službeni glasnik» Grada Ozlja broj 10/24) (u 
nastavku: Program) Gradonačelnica Grada Ozlja donijela 
je 
 

Z A K L J U Č A K 
 

I 
Odobrava se isplata sredstava Proračuna Grada Ozlja za 
2025. godinu s pozicije  1266, u razdjelu 002: Jedinstveni 
upravni odjel, Program poticanja razvoja turizma - 3014, 
aktivnost T301420: Subvencija smještajnih kapaciteta u 
turizmu u iznosu 406,83 € (slovima: 
četristošesteuraosamdesettricenta), kao potpora male 
vrijednosti (de minimis) u svrhu Mjere 8 Programa – 
potpora za poboljšanje uvjeta postojeće kategorizacije, 
podnositelju Petrovčić Borni iz Ozlja, Pilatovci 3, OIB: 
55524747573.  

 
II 

Isplatu sredstava iz točke I ovog Zaključka Odsjek za 
proračun, financije i gospodarstvo Grada Ozlja će izvršiti 
na žiro račun korisnika, HR4525000093207306481 
otvoren kod Addiko Bank d.d.  
 

III 
Potpora male vrijednosti (de minimis) dodijeljena je 
korisniku iz točke l ovog Zaključka danom donošenja 
Zaključka, bez obzira na datum isplate, sukladno Uredbi 
Komisije (EU) 2023/2831 od 13. prosinca 2023. o primjeni 
članaka 107. i 108. Ugovora o funkcioniranju Europske 
unije na de minimis potpore (Službeni list Europske unije, 
L 2023/2831, 15.12.2023.). Ukupan iznos potpora de 
minimis sukladno Uredbi komisije (EU) br. 2023/2831. koji 
je dodijeljen jednom korisniku ne smije prijeći iznos od 
300.000,00 EUR-a tijekom trogodišnjeg razdoblja. 
 

 
 



330 

 

IV 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit 
će se u «Službenom glasniku» Grada Ozlja. 
 

GRADONAČELNICA: 
Lidija Bošnjak, dipl. oec. 

 
 

 
136. 
KLASA:334-03/25-01/01 
URBROJ: 2133/05-02-25-08 
Ozalj, 02. lipanj 2025. godine 
 
Temeljem članka 43. Statuta Grada Ozlja («Službeni 
glasnik» Grada Ozlja br. 3/21 - pročišćeni tekst), te članka 
5. Odluke o izvršenju proračuna Grada Ozlja za 2025. 
godinu («Službeni glasnik» Grada Ozlja broj 9/24)  
gradonačelnica Grada Ozlja donijela je: 
 

Z A K L J U Č A K 
  

1. S pozicije 1116, u sklopu Programa: 3014, 
Aktivnost: A301410: Financiranje rada 
Turističke zajednice, konto 38119 – Ostale 
tekuće donacije, Proračuna Grada Ozlja za 
2025. godinu, isplatiti će se sredstva u iznosu od 
30.000,00 EUR, Turističkoj zajednici područja 
Kupa iz Ozlja, za potrebe provođenja redovnog 
i programskog rada (ugovor KLASA: 334-03/25-
01/01, URBROJ: 2133/05-02-25-01, 
06.02.2025., I. dodatak ugovora KLASA: 334-
03/25-01/01, URBROJ: 2133/05-02-25-06, 
22.05.2025.). 

2. Sredstva će se isplatiti na žiro račun TZP Kupa, 
IBAN: HR57 24020061100957635.  

3. Ovaj zaključak stupa na snagu danom 
donošenja i objavit će se u «Službenom 
glasniku» Grada Ozlja. 

 
GRADONAČELNICA: 

Lidija Bošnjak, dipl. oec. 
 
 

137. 
KLASA:602-01/25-01/01 
URBROJ: 2133/05-02-25-20 
Ozalj, 05. lipanj 2025. godine 

 
Temeljem članka 43. Statuta Grada Ozlja («Službeni 
glasnik» Grada Ozlja br. 3/21 - pročišćeni tekst), te članka 
5. Odluke o izvršenju proračuna Grada Ozlja za 2025. 
godinu («Službeni glasnik» Grada Ozlja broj 9/24)  
gradonačelnica Grada Ozlja donijela je: 
 

Z A K L J U Č A K 
  

1. S pozicije 1094, u sklopu Programa: 2017, 
Aktivnost: A201710: Financiranje aktivnosti 
škola, konto 36611 – Tekuće pomoći 

proračunskim korisnicima drugih proračuna, 
Proračuna Grada Ozlja za 2025. godinu, isplatiti 
će se sredstva u iznosu od 4.384,87 EUR, 
Osnovnoj školi Slava Raškaj Ozalj iz Ozlja, za 
potrebe provođenja produženog boravka 
(Ugovor KLASA: 602-01/25-01/01, URBROJ: 
2133/05-02-25-02, 08.01.2025.). 

2. Sredstva će se isplatiti na žiro račun Karlovačke 
županije, IBAN: HRHR5024000081800004004 
s pozivom na broj: HR 26   3816-086-
07908666013.  

3. Ovaj zaključak stupa na snagu danom 
donošenja i objavit će se u «Službenom 
glasniku» Grada Ozlja. 

 
GRADONAČELNICA: 

Lidija Bošnjak, dipl. oec. 
 
 

138. 
KLASA:602-01/25-01/01 
URBROJ: 2133/05-02-25-21 
Ozalj, 05. lipanj 2025. godine 

 
Temeljem članka 43. Statuta Grada Ozlja («Službeni 
glasnik» Grada Ozlja br. 3/21 - pročišćeni tekst), te članka 
5. Odluke o izvršenju proračuna Grada Ozlja za 2025. 
godinu («Službeni glasnik» Grada Ozlja broj 9/24)  
gradonačelnica Grada Ozlja donijela je: 
 

Z A K L J U Č A K 
  

1. S pozicije 1094, u sklopu Programa: 2017, 
Aktivnost: A201710: Financiranje aktivnosti 
škola, konto 36611 – Tekuće pomoći 
proračunskim korisnicima drugih proračuna, 
Proračuna Grada Ozlja za 2025. godinu, isplatiti 
će se sredstva u iznosu od 531,00 EUR, 
Osnovnoj školi Slava Raškaj Ozalj iz Ozlja, za 
plaćanja godišnje članarine za sudjelovanje u 
međunarodnom programu Eko škola za 2025. 
godinu (Ugovor KLASA: 602-01/25-01/01, 
URBROJ: 2133/05-02-25-18, 29.05.2025.). 

2. Sredstva će se isplatiti na žiro račun Karlovačke 
županije, IBAN: HRHR5024000081800004004 
s pozivom na broj: HR 26   3816-086-
07908666013.  

3. Ovaj zaključak stupa na snagu danom 
donošenja i objavit će se u «Službenom 
glasniku» Grada Ozlja. 

 
GRADONAČELNICA: 

Lidija Bošnjak, dipl. oec. 
 
 

139.  
KLASA: 245-01/24-01/02 
URBROJ: 2133/05-02-25-17 
Ozalj, 09. lipanj 2025. godine 
 



331 

 

Temeljem članka 111. Zakona o vatrogastvu (Narodne 
novine 125/19, 114/22, 155/23), članka 43. Statuta Grada 
Ozlja («Službeni glasnik» Grada Ozlja br. 3/21-pročišćeni 
tekst), članka 4. Programa javnih potreba u vatrogastvu 
(«Službeni glasnik» Grada Ozlja broj 09/24) te članka 5. 
Odluke o izvršenju proračuna Grada Ozlja za 2025. 
godinu («Službeni glasnik» Grada Ozlja broj 09/24) 
Gradonačelnica Grada Ozlja donijela je: 
 

ZAKLJUČAK 
 

1. S pozicije 1125, izvor 111 u sklopu Programa 3016, 
Aktivnost: A301610: Preventivno djelovanje na zaštitu od 
požara, konto 38119 – Ostale tekuće donacije, 
Proračuna Grada Ozlja za 2025. godinu, isplatiti će se 
sredstva u ukupnom iznosu od 575,49 EUR, Vatrogasnoj 
zajednici Grada Ozlja, za obavljanje redovne djelatnosti 
Vatrogasne zajednice Grada Ozlja u 2025. godini.  
2. Isplata sredstava će se vršiti na žiro račun 
Vatrogasne zajednice Grada Ozlja broj 
HR3024000081190064872, otvoren kod Karlovačke 
banke d.d. 
3. Vatrogasna zajednica Grada Ozlja obvezuje se, 
sukladno članku VI. Programa javnih potreba u 
vatrogastvu za 2025. godinu, dostaviti  Gradskom vijeću 
Grada Ozlja Izvješće o radu i financijsko izvješće za 
razdoblje 01.01.-31.12.2025. godine. 
4. Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja i 
objavit će se u «Službenom glasniku» Grada Ozlja. 
 

GRADONAČELNICA: 
Lidija Bošnjak, dipl. oec. 

 
 

140. 
KLASA: 320-01/24-01/03 
URBROJ: 2133/05-02-25-60 
Ozalj, 09. lipnja 2025. godine 
 
Temeljem članka 43. Statuta Grada Ozlja («Službeni 
glasnik» Grada Ozlja broj 3/21 – pročišćeni tekst), te 
članka 5. Odluke o izvršenju proračuna Grada Ozlja za 
2025. godinu («Službeni glasnik» Grada Ozlja broj 9/24) i 
članka 17. Programa potpora u poljoprivredi na području 
Grada Ozlja za 2025. godinu («Službeni glasnik» Grada 
Ozlja broj 10/24) (u nastavku: Program) Gradonačelnica 
Grada Ozlja donosi 
 

Z A K L J U Č A K 
 

I 
Odobrava se isplata sredstava Proračuna Grada Ozlja za 
2025. godinu s pozicije  1110, u razdjelu 002: Jedinstveni 
upravni odjel, Program poticanja poljoprivredne 
proizvodnje - 3011, aktivnost A301110: Subvencije 
poljoprivrednicima u iznosu 495,00 € (slovima: 
četristodevedesetpeteura), kao potpora male vrijednosti 
(de minimis) u svrhu Mjere 3. – razvoj pčelarstva 
podnositelju Munčić Ivanu, iz Ozlja, Karlovačka cesta 
59, OIB: 05019069455. 
 

II 
Isplatu sredstava iz točke I ovog Zaključka Odsjek za 
proračun, financije i gospodarstvo Grada Ozlja će izvršiti 
na žiro račun korisnika, HR6723600003113846604  
otvoren kod Zagrebačke banke d.d. 
 

III 
Potpora male vrijednosti (de minimis) dodijeljena je 
podnositelju iz točke l ovog Zaključka danom donošenja 
Zaključka, bez obzira na datum isplate, sukladno Uredbi 
Komisije (EU) 1408/2013 od 18. prosinca 2013. o primjeni 
članka 107. i 108. Ugovora o funkcioniranju Europske 
unije na potpore de minimis u poljoprivrednom 
sektoru  (SL L 352, 24.12.2013) i sukladno, Uredbi 
Komisije (EU) 2019/316 o izmjeni Uredbe (EU) br. 
1408/2013 o primjeni članaka 107. i 108. Ugovora o 
funkcioniranju Europske unije na potpore de minimis u 
poljoprivrednom sektoru (SL L 51, 22.2.2019.). .), i Uredbi 
Komisije (EU) 2024/3118 оd 10. prosinca 2024. o izmjeni 
Uredbe (EU) br. 1408/2013 o primjeni članaka 107. i 108. 
Ugovora o funkcioniranju Europske unije na potpore de 
minimis u poljoprivrednom sektoru (SL L, 13.12.2024.) 
Ukupan iznos potpora de minimis sukladno Uredbi 
komisije (EU) br. 1408/2013 koji je dodijeljen jednom 
korisniku ne smije prijeći iznos od 50.000,00 EUR-a 
tijekom bilo kojeg trogodišnjeg razdoblja. 
 

IV 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit 
će se u «Službenom glasniku» Grada Ozlja.              
 

GRADONAČELNICA: 
Lidija Bošnjak, dipl. oec. 

 
 

141. 
KLASA: 320-01/24-01/03 
URBROJ: 2133/05-02-25-61 
Ozalj, 09. lipnja 2025. godine 
 
Temeljem članka 43. Statuta Grada Ozlja («Službeni 
glasnik» Grada Ozlja broj 3/21 – pročišćeni tekst), te 
članka 5. Odluke o izvršenju proračuna Grada Ozlja za 
2025. godinu («Službeni glasnik» Grada Ozlja broj 9/24) i 
članka 17. Programa potpora u poljoprivredi na području 
Grada Ozlja za 2025. godinu («Službeni glasnik» Grada 
Ozlja broj 10/24) (u nastavku: Program) Gradonačelnica 
Grada Ozlja donosi 
 

Z A K L J U Č A K 
 

I 
Odobrava se isplata sredstava Proračuna Grada Ozlja za 
2025. godinu s pozicije  1110, u razdjelu 002: Jedinstveni 
upravni odjel, Program poticanja poljoprivredne 
proizvodnje - 3011, aktivnost A301110: Subvencije 
poljoprivrednicima u iznosu 870,00 € (slovima: 
osamstosedamdeseteura), kao potpora male vrijednosti 
(de minimis) u svrhu Mjere 3. – razvoj pčelarstva 
podnositelju Pčelarstvu Fajdetić, Ivica Fajdetić, iz Ozlja, 
Vuksani 5, OIB: 35277367539. 



332 

 

 
II 

Isplatu sredstava iz točke I ovog Zaključka Odsjek za 
proračun, financije i gospodarstvo Grada Ozlja će izvršiti 
na žiro račun korisnika, HR0624020063102267500 
otvoren kod Erste&Steiermärkische Bank d.d.  
 

III 
Potpora male vrijednosti (de minimis) dodijeljena je 
podnositelju iz točke l ovog Zaključka danom donošenja 
Zaključka, bez obzira na datum isplate, sukladno Uredbi 
Komisije (EU) 1408/2013 od 18. prosinca 2013. o primjeni 
članka 107. i 108. Ugovora o funkcioniranju Europske 
unije na potpore de minimis u poljoprivrednom 
sektoru  (SL L 352, 24.12.2013) i sukladno, Uredbi 
Komisije (EU) 2019/316 o izmjeni Uredbe (EU) br. 
1408/2013 o primjeni članaka 107. i 108. Ugovora o 
funkcioniranju Europske unije na potpore de minimis u 
poljoprivrednom sektoru (SL L 51, 22.2.2019.). .), i Uredbi 
Komisije (EU) 2024/3118 оd 10. prosinca 2024. o izmjeni 
Uredbe (EU) br. 1408/2013 o primjeni članaka 107. i 108. 
Ugovora o funkcioniranju Europske unije na potpore de 
minimis u poljoprivrednom sektoru (SL L, 13.12.2024.) 
Ukupan iznos potpora de minimis sukladno Uredbi 
komisije (EU) br. 1408/2013 koji je dodijeljen jednom 
korisniku ne smije prijeći iznos od 50.000,00 EUR-a 
tijekom bilo kojeg trogodišnjeg razdoblja. 
 

IV 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i 
objavit će se u «Službenom glasniku» Grada Ozlja.      
 

GRADONAČELNICA: 
Lidija Bošnjak, dipl. oec. 

 
 

142. 
KLASA: 302-01/24-01/05 
URBROJ: 2133/05-02-25-39 
Ozalj, 09. lipnja 2025. godine 
 
Temeljem članka 43. Statuta Grada Ozlja («Službeni 
glasnik» Grada Ozlja broj 3/21 – pročišćeni tekst), te 
članka 5. Odluke o izvršenju proračuna Grada Ozlja za 
2025. godinu («Službeni glasnik» Grada Ozlja broj 9/24) i 
članka 12. Programa potpora malog i srednjeg 
poduzetništva Grada Ozlja u 2025. godini («Službeni 
glasnik» Grada Ozlja broj 10/24) (u nastavku: Program) 
Gradonačelnica Grada Ozlja donijela je 
 

Z A K L J U Č A K 
 

I 
Odobrava se isplata sredstava Proračuna Grada Ozlja za 
2025. godinu s pozicije  1265, u razdjelu 002: Jedinstveni 
upravni odjel, Program potpora malog i srednjeg 
poduzetništva - 3017, aktivnost A301711: Pomoć 
obrtnicima, malim i srednjim poduzetnicima u iznosu 
249,76 € 
(slovima:dvjestočetrdesetdeveteurasedamdesetšestcenti)
, kao potpora male vrijednosti (de minimis) u svrhu Mjere 

3 Programa – potpore razvoju gospodarske aktivnosti, 
podnositelju Krašina, obrt za usluge, vl. Ivica Krašina, 
iz Ozlja, Slapno 14, OIB: 35283675326. 
 

II 
Isplatu sredstava iz točke I ovog Zaključka Odsjek za 
proračun, financije i gospodarstvo Grada Ozlja će izvršiti 
na žiro račun korisnika, HR4224000083111288754 
otvoren kod Karlovačke banke d.d. 
 

III 
Potpora male vrijednosti (de minimis) dodijeljena je 
podnositelju iz točke l ovog Zaključka danom donošenja 
Zaključka, bez obzira na datum isplate, sukladno Uredbi 
Komisije (EU) 2023/2831 od 13. prosinca 2023. o primjeni 
članaka 107. i 108. Ugovora o funkcioniranju Europske 
unije na de minimis potpore (Službeni list Europske unije, 
L 2023/2831, 15.12.2023.). Ukupan iznos potpora de 
minimis sukladno Uredbi komisije (EU) br. 2023/2831. koji 
je dodijeljen jednom korisniku ne smije prijeći iznos od 
300.000,00 EUR-a tijekom trogodišnjeg razdoblja. 
 

IV 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit 
će se u «Službenom glasniku» Grada Ozlja. 
 

GRADONAČELNICA: 
Lidija Bošnjak, dipl. oec. 

 
 

143. 
KLASA: 302-01/24-01/05 
URBROJ: 2133/05-02-25-40 
Ozalj, 09. lipnja 2025. godine 
 
Temeljem članka 43. Statuta Grada Ozlja («Službeni 
glasnik» Grada Ozlja broj 3/21 – pročišćeni tekst), te 
članka 5. Odluke o izvršenju proračuna Grada Ozlja za 
2025. godinu («Službeni glasnik» Grada Ozlja broj 9/24) i 
članka 12. Programa potpora malog i srednjeg 
poduzetništva Grada Ozlja u 2025. godini («Službeni 
glasnik» Grada Ozlja broj 10/24) (u nastavku: Program) 
Gradonačelnica Grada Ozlja donijela je 
 

Z A K L J U Č A K 
 

I 
Odobrava se isplata sredstava Proračuna Grada Ozlja za 
2025. godinu s pozicije  1265, u razdjelu 002: Jedinstveni 
upravni odjel, Program potpora malog i srednjeg 
poduzetništva - 3017, aktivnost A301711: Pomoć 
obrtnicima, malim i srednjim poduzetnicima u iznosu 
499,18 € 
(slovima:četristodevedesetdeveteuraosamnaestcenti), 
kao potpora male vrijednosti (de minimis) u svrhu Mjere 3 
Programa – potpore razvoju gospodarske aktivnosti, 
podnositelju A.C. SERVIS, obrtu za popravak i 
održavanje poljoprivrednih strojeva, vl. Saša 
Saradžić, iz Ozlja, Jaškovo 5B, OIB: 84410663104. 
 

 



333 

 

II 
Isplatu sredstava iz točke I ovog Zaključka Odsjek za 
proračun, financije i gospodarstvo Grada Ozlja će izvršiti 
na žiro račun korisnika, HR3724020061140454552 
otvoren kod  Erste&Steiermärkische Bank d.d. 
 

III 
Potpora male vrijednosti (de minimis) dodijeljena je 
podnositelju iz točke l ovog Zaključka danom donošenja 
Zaključka, bez obzira na datum isplate, sukladno Uredbi 
Komisije (EU) 2023/2831 od 13. prosinca 2023. o primjeni 
članaka 107. i 108. Ugovora o funkcioniranju Europske 
unije na de minimis potpore (Službeni list Europske unije, 
L 2023/2831, 15.12.2023.). Ukupan iznos potpora de 
minimis sukladno Uredbi komisije (EU) br. 2023/2831. koji 
je dodijeljen jednom korisniku ne smije prijeći iznos od 
300.000,00 EUR-a tijekom trogodišnjeg razdoblja. 
 

IV 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit 
će se u «Službenom glasniku» Grada Ozlja. 
 

GRADONAČELNICA: 
Lidija Bošnjak, dipl. oec. 

 
 
144. 
KLASA: 121-01/25-01/02 
UR.BROJ: 2133/05-02-25-1 
Ozalj, 10. lipnja  2025. godine 
 
Na temelju članka 43. Statuta Grada Ozlja („Službeni 
glasnik“ broj 3/21 – pročišćeni tekst) i članka 27. Pravilnika 
o materijalnim i drugim pravima službenika i namještenika 
zaposlenih u Jedinstvenom upravnom odjelu Grada Ozlja 
(„Službeni glasnik“ Grada Ozlja broj 3/20, 1/22 i 1/23) i 
članka 8. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Ozlja za 
2025. godinu („Službeni glasnik“ Grada Ozlja br. 09/2024), 
Gradonačelnica Grada Ozlja dana 10. lipnja 2025. godine 
donijela je  
 

Z A K L J U Č A K 
 
I. Službenicima i namještenicima zaposlenim u 

Jedinstvenom upravnom odjelu Grada Ozlja  isplatit će 
se regres za korištenje godišnjeg odmora u iznosu od 
4.550,00 EUR, s pozicije 1016, Program: Javna 
uprava i administracija, Aktivnost A201110 Rashodi za 
zaposlene, konto 31216 – Regres za godišnji odmor iz 
Proračuna Grada Ozlja za 2025. godinu, prema   
popisu koji je sastavni dio ovog Zaključka i neće se 
objavljivati.   

 
II. Ovaj Zaključak  stupa  na snagu danom donošenja i 
objavit će se u „Službenom glasniku“ Grada Ozlja. 
 

GRADONAČELNICA: 
Lidija Bošnjak, dipl. oec. 

 
 
 

145. 
KLASA: 121-01/25-01/02 
UR.BROJ: 2133/05-02-25-2 
Ozalj, 10. lipnja  2025. godine 
 
Na temelju članka 43. Statuta Grada Ozlja („Službeni 
glasnik“ broj 3/21 – pročišćeni tekst) i članka 27. Pravilnika 
o materijalnim i drugim pravima službenika i namještenika 
zaposlenih u Jedinstvenom upravnom odjelu Grada Ozlja 
(„Službeni glasnik“ Grada Ozlja broj 3/20, 1/22 i 1/23) i 
članka 8. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Ozlja za 
2025. godinu („Službeni glasnik“ Grada Ozlja br. 09/2024), 
Gradonačelnica Grada Ozlja dana 10. lipnja 2025. godine 
donijela je  
 

Z A K L J U Č A K 
 
I. Službenicima i namještenicima zaposlenim u 

Jedinstvenom upravnom odjelu Grada Ozlja isplatit 
će se regres za korištenje godišnjeg odmora u iznosu 
od 291,70 EUR, s pozicije 1016, Program: Javna 
uprava i administracija, Aktivnost A201110 Rashodi 
za zaposlene, konto 31216 – Regres za godišnji 
odmor iz Proračuna Grada Ozlja za 2025. godinu, 
prema popisu koji je sastavni dio ovog Zaključka i 
neće se objavljivati.   

 
II. Ovaj Zaključak  stupa  na snagu danom donošenja i 
objavit će se u „Službenom glasniku“ Grada Ozlja. 
 

GRADONAČELNICA: 
Lidija Bošnjak, dipl. oec. 

 
 
 
146. 
KLASA: 351-02/25-01/01 
URBROJ: 2133/05-02-25-16 
Ozalj, 10. lipanj 2025. godine 
 
Temeljem članka 43. Statuta Grada Ozlja («Službeni 
glasnik» Grada Ozlja br. 3/21-pročišćeni tekst) te članka 
5. Odluke o izvršenju proračuna Grada Ozlja za 2025. 
godinu («Službeni glasnik» Grada Ozlja broj 09/24) 
Gradonačelnica Grada Ozlja donijela je: 
 

Z A K L J U Č A K 
 
1.S pozicije 1269, Izvor: 199, Program 4014: Program 
zaštite okoliša, Aktivnost: A401412: Upravljanje Centrom 
za gospodarenje otpadom KŽ, konto 38612 – Kapitalne 
pomoći trgovačkim društvima u javnom sektoru CGO 
Babina gora, Proračuna Grada Ozlja za 2025. godinu, 
isplatiti će se sredstva u ukupnom iznosu od 4.165,09 
EUR, Centru za gospodarenje otpadom KODOS d.o.o., u 
svrhu sufinanciranja Projekta Centar za gospodarenje 
otpadom Babina gora, kapitalne pomoći (Ugovor KLASA: 
351-02/25-01/01, URBROJ: 2133/05-02-25-03) 

 
2. Isplata sredstava iz točke 1. ovog Zaključka izvršit će 
se na žiro račun Centra za gospodarenje otpadom 



334 

 

KODOS d.o.o., IBAN: HR8324000081110008848, 
otvoren kod Karlovačke banke d.d. 
 
3. Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja i 
objavit će se u «Službenom glasniku» Grada Ozlja. 
 

GRADONAČELNICA: 
Lidija Bošnjak, dipl. oec. 

 
 

147. 
KLASA:602-01/25-01/01 
URBROJ: 2133/05-02-25-23 
Ozalj, 11. lipanj 2025. godine 
 
Temeljem članka 43. Statuta Grada Ozlja («Službeni 
glasnik» Grada Ozlja br. 3/21 - pročišćeni tekst), te članka 
5. Odluke o izvršenju proračuna Grada Ozlja za 2025. 
godinu («Službeni glasnik» Grada Ozlja broj 9/24)  
gradonačelnica Grada Ozlja donijela je: 
 

Z A K L J U Č A K 
  

1. S pozicije 1094, u sklopu Programa: 2017, 
Aktivnost: A201710: Financiranje aktivnosti 
škola, konto 36611 – Tekuće pomoći 
proračunskim korisnicima drugih proračuna, 
Proračuna Grada Ozlja za 2025. godinu, isplatiti 
će se sredstva u iznosu od 600,00 EUR, 
Osnovnoj školi Slava Raškaj Ozalj iz Ozlja, za 
potrebe provođenja produženog boravka 
(Ugovor KLASA: 602-01/25-01/01, URBROJ: 
2133/05-02-25-02, 08.01.2025.). 

2. Sredstva će se isplatiti na žiro račun Karlovačke 
županije, IBAN: HRHR5024000081800004004 
s pozivom na broj: HR 26   3816-086-
07908666013.  

3. Ovaj zaključak stupa na snagu danom 
donošenja i objavit će se u «Službenom 
glasniku» Grada Ozlja. 

 
GRADONAČELNICA: 

Lidija Bošnjak, dipl. oec. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



335 

 

148. 

KLASA: 406-01/24-01/15 

URBROJ: 2133/05-02-25-67 

 

Na temelju članka 28. stavka 3. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16, 114/22), članka 2. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi 

(Narodne novine broj 101/2017, 144/20, 30/23) i članka 43. Statuta Grada Ozlja ("Službeni glasnik" Grada Ozlja 3/21 - pročišćeni tekst), gradonačelnica Grada Ozlja donosi V. Izmjene i dopune 

Plana nabave za 2025. godinu. 

 

Članak 1. 

Plan nabave za 2025. godinu glasi: 

 

PLAN NABAVE 

 
Naručitelj GRAD OZALJ  

Godina 2025  

Verzija 6  

Datum 
donošenja 28.05.2025 

 

Redni broj Evidencijski broj 
nabave 

Zakonski 
okvir 

Predmet  
javne 
nabave 

Vrsta 
ugovora 

CPV Procijenjena 
vrijednost 
nabave (EUR) 

Vrsta 
postupka 

Društvene i 
druge 
posebne 
usluge 

Predmet 
podijeljen 
u grupe 

Tehnika 
/ Okvirni 
sporazu
m 

Financira
nje iz EU 
fondova 

Planirani 
početak 
postupka 

Planirano 
trajanje 
ugovora / O.S. 

Provodi drugi 
naručitelj 

Napomena 

 

0001 1/2025 
Jednostavna 
nabava 

Uredski 
materijal Robe 

22800000 - 
Papirnati ili 
kartonski 
registri, 
knjigovodstven
e knjige, uvezi, 
obrasci i drugi 
tiskani uredski 
materijal 4.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 12 mjeseci     

 

0002 2/2025 
Jednostavna 
nabava 

Promidžbeni 
materijal - 
usluga 
fotografiranja 
i izrada 
filmova Usluge 

79961200 - 
Usluge 
fotografiranja iz 
zraka 8.800,00 

Jednostavna 
nabava   -   NE 1. kvartal 12. mjeseci     

 

0003 3/2025 
Jednostavna 
nabava Poštarina Usluge 

64110000 - 
Poštanske 
usluge 6.500,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 12 mjeseci     

 

0004 4/2025 
Jednostavna 
nabava Grijanje Robe 

09320000 - 
Para, topla 9.300,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 3. kvartal 12 mjeseci     

 



336 

 

voda i srodni 
proizvodi 

0005 5/2025 
Jednostavna 
nabava 

Usluge 
odvjetnika i 
pravnog 
savjetovanja Usluge 

79100000 - 
Pravne usluge 8.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 12 mjeseci     

 

0006 6/2025 
Jednostavna 
nabava 

Održavanje 
računalnih 
programa - 
proračunska 
informatika Usluge 

72212430 - 
Usluge razvoja 
programske 
podrške za 
upravljanje 
inventarom 4.500,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 2. kvartal 12 mjeseci     

 

0007 7/2025 
Jednostavna 
nabava 

Prijevoz 
učenika 
osnovne 
škole Usluge 

60130000 - 
Usluge 
cestovnog 
putničkog 
prijevoza za 
posebne 
namjene 17.600,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 3. kvartal 10 mjeseci   

Ugovorni 
prijevoznik 
odabire se 
na natječaju 
KAŽUP, 
Grad Ozalj 
sklopit će 
ugovor 
sukladno čl. 
7. Pravilnika 
o provedbi 
postupaka 
jednostavne 
nabave, a 
odnosit će se 
na razdoblje 
od rujna 
2025. godine 
do lipnja 
2026. godine 

 

0008 8/2025 
Jednostavna 
nabava 

Usluge 
čuvanja 
imovine i 
osoba Usluge 

66519700 - 
Usluge 
upravljanja 
spašavanjem 4.800,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 2. kvartal 3 mjeseca     

 

0009 9/2025 
Jednostavna 
nabava 

Usluge JVP 
Karlovac Usluge 

75250000 - 
Usluge 
vatrogasnih 
postrojbi i 
usluge 
spašavanja 5.256,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 12 mjeseci     

 

0010 10/2025 
Jednostavna 
nabava 

Usluge 
telefona Usluge 

64210000 - 
Telefonske 
usluge i usluge 
prijenosa 
podataka 3.840,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 12 mjeseci     

 



337 

 

0011 11/2025 
Jednostavna 
nabava 

Opskrba 
električnom 
energijom Robe 

09310000 - 
Električna 
energija 4.500,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 4 mjeseca   

Obzirom na 
poništeni 
postupak 
zajedničke 
javne 
nabave s 
ciljem 
uspostave 
dinamičkog 
sustava koji 
provodi 
Regionalna 
energetska 
agencija 
Sjever kao 
središnje 
tijelo za 
javnu 
nabavu 
primjenjuje 
se Uredba 
Vlade RH o 
otklanjanju 
poremećaja 
na domaćem 
tržištu 
energije 
(zajamčena 
minimalna 
opskrba s 
opskrbljivače
m električne 
energije) 

 

0012 12/2025 
Jednostavna 
nabava 

Usluge 
simetričnog 
pristupa 
internetu Usluge 

64200000 - 
Telekomunikaci
jske usluge 2.800,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE         

 

0013 13/2025 
Jednostavna 
nabava 

Usluge 
banaka Usluge 

66110000 - 
Bankarske 
usluge 6.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE         

 

0014 14/2025 
Jednostavna 
nabava 

Ostale 
usluge 
promidžbe i 
informiranja Usluge 

79341000 - 
Usluge 
oglašavanja 9.600,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal       

 

0015 15/2025 
Jednostavna 
nabava 

Reprezentaci
ja - usluge 
restorana Usluge 

55300000 - 
Usluge 
restorana i 
usluge 3.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE         

 



338 

 

posluživanja 
hranom 

0016 16/2025 
Jednostavna 
nabava 

Usluge 
cateringa - 
dostava 
pripremljene 
hrane Usluge 

55520000 - 
Usluge 
dostavljanja 
pripremljene 
hrane 
(catering) 5.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE         

 

0017 17/2025 
Jednostavna 
nabava 

Reprezentaci
ja - potrebe 
protokola Robe 

15000000 - 
Hrana, piće, 
duhan i srodni 
proizvodi 7.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE         

 

0018 18/2025 
Jednostavna 
nabava 

Električarske 
usluge na 
objektima u 
vlasništvu 
Grada Ozlja Usluge 

50711000 - 
Usluge 
popravaka i 
održavanja 
električnih 
instalacija u 
zgradama 10.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE         

 

0019 19/2025 
Jednostavna 
nabava 

Keramičarski 
radovi na 
objektima u 
vlasništvu 
Grada Ozlja Radovi 

45431000 - 
Postavljanje 
pločica 4.300,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE         

 

0020 20/2025 
Jednostavna 
nabava 

Vodoinstalat
erski radovi 
na objektima 
u vlasništvu 
Grada Ozlja Radovi 

45330000 - 
Vodoinstalaters
ki i sanitarni 
radovi 5.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE         

 

0021 21/2025 
Jednostavna 
nabava 

Soboslikarski 
radovi na 
objektima u 
vlasništvu 
Grada Ozlja Radovi 

45442100 - 
Ličilački radovi 10.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE         

 

0022 22/2025 
Jednostavna 
nabava 

Sanacija 
pristupne 
rampe kod 
objekta 
Centra za 
socijalnu 
skrb Radovi 

45453100 - 
Sanacijski 
radovi 3.484,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE         

 

0023 23/2025 
Jednostavna 
nabava 

Usluga 
savjetovanja 
iz područja 
građevinarst
va Usluge 

71310000 - 
Savjetodavne 
tehničke usluge 
i savjetodavne 
usluge u 
građevinarstvu 8.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal Do 31.12.2025.     

 



339 

 

0024 24/2025 
Jednostavna 
nabava 

Geodetsko 
katastarske 
usluge za 
potrebe 
investicija Usluge 

71250000 - 
Arhitektonske, 
tehničke i 
geodetske 
usluge 12.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 12 mjeseci     

 

0025 25/2025 
Jednostavna 
nabava 

Upis 
nerazvrstani
h cesta Usluge 

71355000 - 
Geodetske 
usluge 14.200,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 12 mjeseci     

 

0026 26/2025 
Jednostavna 
nabava 

Higijeničarsk
a služba Usluge 

85200000 - 
Veterinarske 
usluge 16.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 12 mjeseci     

 

0027 27/2025 
Jednostavna 
nabava 

Usluga 
deratizacije 
na području 
grada Ozlja  
u 2025. 
godini Usluge 

90923000 - 
Usluge 
deratizacije 5.170,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 9 mjeseci     

 

0028 28/2025 
Jednostavna 
nabava 

Usluga 
obavljanja 
poslova 
dezinsekcije 
na području 
grada Ozlja 
u 2025. 
godini Usluge 

90922000 - 
Usluge 
suzbijanja 
štetočina 21.220,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 9 mjeseci     

 

0029 29/2025 
Zakon o 
javnoj nabavi 

Modernizacij
a javne 
rasvjete na 
području 
grada Ozlja - 
faza 4 - 
mješovita 
nabava Robe 

31527260 - 
Rasvjetni 
sustavi 236.000,00 

Otvoreni 
postupak   NE   NE 2. kvartal 10 mjeseci     

 

0030 30/2025 
Jednostavna 
nabava 

Usluga 
stručnog 
nadzora nad 
modernizacij
om javne 
rasvjete na 
području 
grada Ozlja - 
faza 4  Usluge 

71520000 - 
Usluge 
građevinskog 
nadzora 6.800,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE   10 mjeseci     

 

0031 31/2025 
Zakon o 
javnoj nabavi 

Izvođenje 
radova na 
dogradnji 
Dječjeg 
vrtića 
Zvončić Radovi 

45214100 - 
Građevinski 
radovi na 
zgradama za 
dječji vrtić 567.500,00 

Otvoreni 
postupak   NE   DA 2. kvartal 12 mjeseci     

 



340 

 

0032 32/2025 
Jednostavna 
nabava 

Usluga 
stručnog 
nadzora i 
koordinatora 
zaštite na 
radu 
(Koordinator 
II) nad 
izvođenjem 
radova na 
dogradnji 
Dječjeg 
vrtića 
Zvončić Usluge 

71247000 - 
Nadzor 
građevinskih 
radova 21.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   DA   12 mjeseci     

 

0033 33/2025 
Jednostavna 
nabava 

Projektantski 
nadzor nad 
izvođenjem 
radova na 
dogradnji 
Dječjeg 
vrtića 
Zvončić  Usluge 

71248000 - 
Nadzor 
projekta i 
dokumentacija 8.500,00 

Jednostavna 
nabava   NE   DA   12 mjeseci     

 

0034 34/2025 
Jednostavna 
nabava 

Ugradnja 
LED markera 
u svrhu 
smirivanja 
prometa Robe 

34996000 - 
Oprema za 
reguliranje, 
sigurnost ili 
signalizaciju u 
cestovnom 
prometu 8.800,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE         

 

0035 35/2025 
Jednostavna 
nabava 

Senzor za 
praćenje 
mikroklimats
kih uvjeta Robe 

35125100 - 
Senzori 2.880,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE         

 

0036 36/2025 
Zakon o 
javnoj nabavi 

Usluga 
izrade i 
transformacij
e 
urbanističkih 
planova 
putem 
elektroničkog 
sustava 
"ePlanovi" Usluge 

71410000 - 
Usluge 
urbanističkog 
planiranja 42.400,00 

Otvoreni 
postupak   DA   DA 1. kvartal 

Do 31.12.2025. 
godine     

 

0037 37/2025 
Zakon o 
javnoj nabavi 

Sanacija 
klizišta u 
Kupskoj ulici Radovi 

45233000 - 
Građevinski 
radovi, 
građevinski 
radovi na 
temelju i 88.000,00 

Otvoreni 
postupak   NE   NE 1. kvartal 3 mjeseca     

 



341 

 

građevinski 
radovi na 
površinskom 
sloju autocesta, 
cesta 

0038 38/2025 
Jednostavna 
nabava 

Usluga 
stručnog 
nadzora nad 
radovima 
sanacije 
klizišta u 
Kupskoj ulici Usluge 

71521000 - 
Usluge 
nadzora 
gradilišta 3.500,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE         

 

0039 39/2025 
Zakon o 
javnoj nabavi 

Održavanje 
nerazvrstani
h cesta Radovi 

45233141 - 
Radovi na 
održavanju 
cesta 612.000,00 

Otvoreni 
postupak   DA   NE 1. kvartal 24 mjeseca     

 

0040 40/2025 
Jednostavna 
nabava 

Šator i ostala 
oprema za 
manifestaciju 
Maskenbal u 
Ozlju Robe 

39522530 - 
Šatori 5.452,00 

Jednostavna 
nabava   -   NE         

 

0041 41/2025 
Jednostavna 
nabava 

Sanacija 
nerazvrstani
h 
makadamski
h cesta na 
području 
Grada Ozlja Radovi 

45233220 - 
Radovi na 
površinskom 
sloju cesta 56.000,00 

Jednostavna 
nabava   -   NE 2. kvartal 2 mjeseca     

 

0042 42/2025 
Jednostavna 
nabava 

Obrazovni 
seminari i 
edukacije Usluge 

80522000 - 
Obrazovni 
seminari 2.400,00 

Jednostavna 
nabava   -   NE   Do 31.12.2025.     

 

0043 43/2025 
Jednostavna 
nabava 

Najam - 
režija zvuka i 
rasvjete za 
potrebe 
manifestacija Usluge 

79952000 - 
Usluge 
organiziranja 
događanja 2.400,00 

Jednostavna 
nabava   -   NE   Do 31.12.2025.     

 

0044 44/2025 
Jednostavna 
nabava 

Opremanje 
kupališta u 
Ozlju Robe 

37416000 - 
Oprema za 
slobodno 
vrijeme 10.976,00 

Jednostavna 
nabava   -   NE         

 

0045 45/2025 
Jednostavna 
nabava 

Street 
workout park 
Ozalj 
(izgradnja i 
opremanje) Radovi 

45212200 - 
Građevinski 
radovi na 
sportskim 
objektima 60.300,00 

Jednostavna 
nabava   -   NE 3. kvartal 3 mjeseca     

 

0046 46/2025 
Jednostavna 
nabava 

Nabava 
servera za 
potrebe Robe 

48820000 - 
Poslužitelji 3.897,00 

Jednostavna 
nabava   -   NE         

 



342 

 

uredskog 
poslovanja 

0047 47/2025 
Jednostavna 
nabava 

Nabava 
pergole - 
objekt Cesta 
Zrinskih i 
Frankopana 
15, Ozalj Robe 

39522100 - 
Cerade, 
platnene 
nadstrešnice i 
tende 6.400,00 

Jednostavna 
nabava   -   NE         

 

0048 48/2025 
Jednostavna 
nabava 

Šator i ostala 
oprema - 
najam za 
Dan grada 
Ozlja Robe 

39522530 - 
Šatori 7.404,50 

Jednostavna 
nabava   -   NE         

 

0049 49/2025 
Jednostavna 
nabava 

Usluga 
održavanja 
PIP GIS 
aplikacijskog 
sustava Usluge 

72267100 - 
Održavanje 
programske 
podrške za 
informacijsku 
tehnologiju 3.905,40 

Jednostavna 
nabava   -   NE         

 

0050 50/2025 
Jednostavna 
nabava 

Usluge 
čišćenja 
gradskih 
objekata Usluge 

90910000 - 
Usluge 
čišćenja 2.800,00 

Jednostavna 
nabava   -   NE         

 

0051 51/2025 
Zakon o 
javnoj nabavi 

Opskrba 
električnom 
energijom Robe 

09310000 - 
Električna 
energija 9.200,00 

Otvoreni 
postupak   NE 

Okvirni 
sporazu
m s 
jednim 
gospoda
rskim 
subjekto
m NE 2. kvartal 

Do 30. lipnja 
2026. 

91748607924 - 
REGIONALNA 
ENERGETSKA 
AGENCIJA 
SJEVER 

Naručitelj je 
ovlastio 
drugog 
naručitelja, 
Regionalnu 
energetsku 
agenciju 
Sjever, 
provesti ovaj 
postupak 
javne 
nabave. 

 

 

Članak 2. 

Administrativne poslove za provođenje postupaka javne nabave provodit će službenici u čiji djelokrug rada pripada pojedina nabava. 

Administrativne poslove vezane uz plan nabave, registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma te sastavljanje izvješća o javnoj nabavi obavljat će Odsjek za proračun, financije i 

gospodarstvo. 

 

Članak 3. 

V. Izmjene i dopune Plana nabave stupaju na snagu danom donošenja, a primjenjuje se od 28.05.2025. godine i objavit će se u "Službenom glasniku"Grada Ozlja, na internetskim stranicama 

Grada Ozlja te u EOJN RH. 



343 

 

Pročelnica JUO:   Gradonačelnica: 

                                                                                              Mateja Klemenić, dipl. oec.   Lidija Bošnjak, dipl. oec. 



 

 
Godina: 2025. 
 

 

 
SLUŽBENI GLASNIK GRADA OZLJA 

 

 
        Broj 5 
 

 

 


